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رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی گفت: چنانچه خودرو‌سازی، خودرو 
را با قیمت بالاتری به فروش برساند، با گزارش شاکی خصوصی و یا 

سازمان حمایت با گران‌فروشی برخورد می‌شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، احمد اصانلو در نشست ابلاغ دستورالعمل تحقق 
راهبرد سال در سازمان تعزیرات حکومتی، با بیان این‌که قیمت‌گذاری شورای 
رقابت مبنای رسیدگی به تخلفات فروش خودروهای مونتاژی است، اظهارداشت: 
شورای رقابت اخیراً قیمت خودروهای مونتاژی را ابلاغ کرده و بر این اساس از این 
پس ملاک عمل رؤسای شعب تعزیرات حکومتی مصوبات این شورا است. به گفته 
اصانلو، چنانچه خودرو‌سازی در فروش از این ضوابط تبعیت نکند و خودرو را با 
قیمت بالاتری به فروش برساند، با گزارش شاکی خصوصی و یا سازمان حمایت 
با گران فروشی آن برخورد می‌شود. وی درخصوص نقش این سازمان در تحقق 
راهبرد مهار تورم و رشد تولید، گفت: یکی از زمینه‌هایی که تعزیرات حکومتی 
می‌تواند به رشد تولید کمک کند این است که برای بررسی عفو و تقسیط شرکت‌ها 
و مراکز عمده که تخلفشان محرز است، شرط افزایش تولید و عرضه به قیمت 
مصوب گذاشته شود و این‌گونه مردم بیشتر از جرایم تعزیرات حکومتی منتفع 
می‌شوند. رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی افزود: تعزیرات حکومتی شاید تأثیر 
مستقیمی در مهار تورم که تمرکز آن بر تنظیم سیاست‌های پولی و مالی است؛ 
نداشته باشد اما در بهبود رسیدگی‌ها و اجرای احکام پرونده‌های عدم ایفای تعهد 

ارزی و همچنین پرونده‌های قاچاق در تحقق شعار سال می‌تواند اثرگذار باشد.
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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 دل نبستن به غرب یعنی این
 هادیزاده: »در بیست ماه گذشته رئیس‌جمهور ایران یازده سفر به 
کشورهای آسیایی داشته است. بی‌توجهی به جایگاه آسیا و قدرت‌های 

نوظهور جهانی در نظم جدید باید جبران شود.« 
 سعید ساداتی: »از مزایای شیخ ما این است؛ »آسیا« را دید و گفت شیرین 
است/از معایب شیخ حسن این بود، کدخدا را ندیده گفت شیرین است! ده سفر 
رئیسی به کشورهای آسیایی)از شهریور ۱۴۰۰ تا امروز(:تاجیکستان، ترکمنستان، 

قطر، عمان، ترکمنستان، ازبکستان، قزاقستان، چین، سوریه،‌اندونزی.«
 محمد نصوحی: »یه سری‌ها شروع کردن به کنایه و طعنه زدن به رئیسی 
که الان رفته ‌اندونزی ناهار خورده یا نه؟! همین که به جای پرداختن به اصل 
موضوع و سند‌های همکاری بین دو کشور رفتین سراغ ناهار، یعنی به جای 

ناهار، فشار خوردین! رئیسی ناهار می‌خوره، بعضی‌ها هم فشار.«
 از معایب هوش مصنوعی

 شیوا تقی‌نژاد: »بعد از انتشار یک تصویر جعلی از انفجار در پنتاگون، 
سهام آمریکا افت کرد. به‌نظر می‌رسه هوش مصنوعی از بمب هسته‌ای هم 
ویران‌گرتره و افسار همه چیز رو می‌خواد بگیره دستش. معلومم نیست 

می‌خواد چه بلایی سرمون بیاره!«
 حکایت سلبریتی‌های ما و اونا!

 مهرجو: »فودن ستاره منچسترسیتی با 22 سال سن دوتا بچه داره و 
درکنار خانواده میاد جشن قهرمانی می‌گیره بعد این‌جا سلبریتی‌های ما با 

سگ و گربه عکس می‌گیرن و جشن طلاق دارن.«
 قابل توجه آمریکا‌پرست‌ها

 انصاری: »شبکه الجزیره گزارشی دردناک از واقعیت زندگی در کالیفرنیای آمریکا 
منتشر کرد؛ جدا از مصیبت بی‌خانمانی و افزایش ۶ درصدی آن در آمریکا، درد 
اعتیاد بسیاری مردم است که نابودشان کرده. تصاویری که با دیدن آن از خود 
می‌پرسید این واقعا همان آمریکایی است که غرب‌پرستان ایرانی آرزویش را دارند؟!«

 فریب نخورید
 کاربری نوشت: »مراقب باشید ببینید دوستان و همفکران آقای غنی‌نژاد با 
جهانی‌‌سازی قیمت مواد اولیه مسکن و یکی از آزادترین و بی‌دروپیکرترین بازارهای 
ایران )مسکن( چه بلای خانمان‌سوزی بر سر زندگی مردم آوردند. موضوع علیزاده 

یا غنی نژاد و کل‌کل‌های کودکانه نیست موضوع معیشت و سفره‌مان است.« 
 یکی از نقاط ضعف برنامه هفتم

 ایزدخواه: »... در اولین بررسی‌ها معلوم شد دولت در برنامه هفتم‌، هیچ 
ماده‌ای برای حوزه تعاون ندارد. ظاهراً پیشنهاد وزارت مربوطه، در اتاق فکر 
سازمان برنامه و بودجه حذف شده است. طبعاً این نقیصه بزرگ باید در 

فرآیند تصویب برنامه در مجلس جبران شود.«
 وقتی مدعیان زن، زندگی، آزادی 

به پیرمردها هم تعرض جنسی می‌کنند
 لیا آبنوس با ‌اشاره به سخنان بی‌پرده و تکان‌دهنده محمدرضا عالی‌پیام 
ملقب به »هالو« از تعرض جنسی هواداران پهلوی به او نوشت: »یادتونه 
میگفتن به آرمیتا عباسی تجاوز شده، انگشتاشو شکستن، موهاشو زدن. هفته 
 بعد آزاد شد به ریش همه خندید. حالا همین براندازا به یکی از خودشون

۷ بار تجاوز کردن، داخل تجمع، تو انگلیس!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بیش از ۳۵ هزار مورد خشونت و 
آزار جنسی از جمله تهدید به تجاوز 
تا   ۲۰۱۷ سال‌های  فاصله  در  جنسی، 
۲۰۲۲ میلادی در سازمان ملی بهداشت 

و درمان انگلیس ثبت شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در پی 
اقدام مشترک روزنامه گاردین، نشریه پزشکی 

 )۴ BBC File on( ۴ و بی‌بی‌سی فایل در شبکه )British Medical Journal( بریتانیا 
معلوم شد تجاوز جنسی و آزار جنسی یک پنجم از مجموع تعرض جنسی 
را در پنج سال اخیر در درمانگاه‌ها و بیمارستان‌های دولتی انگلیس تشکیل 
می‌دهد. به گزارش این رسانه‌های انگلیسی، در اغلب )۵۸ درصد( موارد، 
بیماران به آزار جنسی یا اقدام خشن علیه کارکنان دست زده‌اند. همچنین 
دست‌کم ۲۰ درصد از آزار‌های جنسی، شامل تجاوز جنسی، آزار جنسی یا 
تماس بدنی نامناسب بوده است. به نوشته روزنامه گاردین، اگرچه درمانگاه‌ها 
و بیمارستان‌های دولتی انگلیس باید تمهیدات لازم را برای پیش‌گیری از 
آزار جنسی در این اماکن‌اندیشیده باشند، کمتر از یک‌دهم از این مراکز 
بهداشتی و درمانی، سیاست‌های روشنی برای پیش‌گیری از این قبیل آزار‌ها 
و پیگیری افراد خاطی دارند. این روزنامه نوشت در اغلب موارد، مدیران این 
نهادها، آزار جنسی علیه بیماران و کارکنان را به محلی مشخص گزارش 
نمی‌کنند. به نوشته گاردین، دیزی کوپر سخنگوی امور بهداشتی و درمانی 
در حزب لیبرال‌دموکرات‌ها می‌گوید مدام از آزار جنسی بیماران، کارکنان و 
ملاقات‌کنندگان در درمانگاه‌ها و بیمارستان‌های دولتی، گزارش‌هایی دریافت 
می‌شود و لازم است برای امنیت این افراد، سازوکار جدیدی طراحی و اجرا 

شود.

  ثبت ۳۵ هزار مورد
 آزار جنسی

 در سازمان بهداشت 

ا نگلیس

مقامات تایلند اعلام کردند که در پی 
ریزش سقف فلزیِ یک سالن ورزشی در 
شمالی  استان‌های  از  یکی  در  مدرسه‌ای 
این کشور، هفت نفر از جمله چهار کودک 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا‌، این حادثه روز دوشنبه 
رخ داد و وزش شدید باد منجر به کنده شدن 
و سقوط سقفِ این سالن ورزشی شد. گفته می‌شود که آخرین قربانی این 
حادثه یک پسربچه 6 ساله بوده که در بیمارستان جان خود را از دست 
داده است. مقامات تایلند همچنین اعلام کردند که چندین دانش‌آموز برای 
پناه گرفتن در برابر باران به داخل سالن ورزشی این مدرسه رفته بودند که 
سقف آن فرو ریخت. در این حادثه همچنین ۱۸ نفر مصدوم و در بیمارستان 
بستری شدند. اداره هواشناسی تایلند نیز نسبت به بارش شدید باران در 

شمال این کشور در هفته جاری هشدار داده بود.

 ۷ کشته 
در حادثه ریزش سقف 

یک مدرسه‌ 

به تایلند افراد  از  قوه‌قضائیه گفت: عده‌ای  سخنگوی 
ظاهر مشهور، از مجرمین، قاتلین، تروریست‌ها یا 
اعضای شبکه‌های فساد و حاملان مواد مخدر حمایت 
می‌کنند در حالی که مردم انجام مسئولیت ما را در 

این زمینه مجدانه طلب می‌کنند.
به گزارش خبرگزاری میزان، مسعود ستایشی در 
نشست خبری با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی در مورد 
مبارزه با مفاسد اقتصادی در چند ماه اخیر و موضوع 
پرونده نهاده‌های دامی که ریاست قوه قضائیه نیز در 
جلسه‌ای به آن‌اشاره داشت، اظهارداشت: نسبت به برخورد 
با پرونده‌های مفاسد اقتصادی با توجه به اطلاع‌رسانی‌هایی 
که صورت گرفته، قوه قضائیه با احدی در حوزه اخلال در 
نظام اقتصادی تعارف ندارد و با قاطعیت تمام و باتمسک 
به موازین شرعی و رعایت جامع مقررات قانونی با کلیه 
ترک افعالی که موجب اختلال در فعالیت‌های اقتصادی 

می‌شود برخورد می‌کند.
ستایشی در مورد پرونده نهاده‌های دامی نیز بیان 
داشت: برای ۱۰ نفر از آنها در رابطه با عناوین اتهاماتشان 
از جمله مشارکت در اخلال نظام اقتصادی، جعل سند و 
استفاده از سند مجعول کیفرخواست صادر و پرونده آنها 
به منظور رسیدگی به دادگاه‌های ویژه جرایم اقتصادی 

ارسال شده است.
وی افزود: در این پرونده ۹ نفر شخص حقیقی و یک نفر 
واجد شخصیت حقوقی است که البته این شخصیت حقوقی 
جزو مسئولین سابق بودند که در این موضوع ذی‌مدخل 
بودند و پس از انجام تحقیقات تکمیلی اتخاذ تصمیم در 
دادگاه نتیجه اعلام خواهد شد.تکمیل تحقیقات نسبت به 
نکات باقی مانده است و قسمت‌هایی که کیفرخواست صادر 
شده سر جای خودش است از آنجا که کیفرخواست صادر 
شد و به دادگاه رفته سر جای خود، اما چنانچه نکته‌ای 
باقی در مرحله دادسرا باشد تکمیل خواهد شد و در مرحله 
دادگاه به اقتضای پرونده و رسیدگی اقدامات قانونی لازم از 
ناحیه مقامات رسیدگی‌کننده صورت خواهد گرفت. یک 

پرونده دیگه هم در این زمینه مفتوح است که در حال 
رسیدگی است.

 رسیدگی سریع و قاطعانه قوه قضائیه به جرائم خشن
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که برای 
اجرای دستورات رئیس ‌قوه قضائیه در برخورد و محاکمه 
سریع و قاطع و دقیق با مرتکبان جرایم خشن چه برنامه‌ای 
دارید، گفت: همان‌گونه که رئیس‌قوه قضائیه تاکید کرده 
است، تعرض به امنیت مردم، ناموس و جان و مال مردم 
از جمله نکات غیر قابل اغماضی است که با سرعت، دقت و 
با قاطعیت پیگیری شده و به نتایج پرونده‌های مختومه نیز 
باید به سرعت رسیدگی شود. دادستان‌ها در این خصوص 
ماموریت یافتند سرعت عمل و جدیت کامل را در دستورکار 
قرار دهند. موارد در دادگاه‌های بدوی و تجدید نظر نیز با 
رعایت موازین شرعی و قانونی مورد رسیدگی واقع شود. 
متاسفانه علی‌رغم تمام تدابیری که ‌اندیشیده شده است، 
عده‌ای از افراد به ظاهر مشهور، شاید به لحاظ بی‌اطلاعی 
از پرونده‌ها و یا خدایی ناکرده برخی از روی قصد با نادیده 
انگاشتن جرمی که صورت گرفته است، به حمایت از 

مجرمین، قاتلین، تروریست‌ها و یا اعضای شبکه‌های فساد 
و حاملان مواد مخدر و سایر افراد در این راستا مبادرت 
می‌کنند. این درحالی است که وقتی تروریست‌ها به عنوان 
نمونه در گوشه‌ای از کشور مانند سیستان و بلوچستان و 
سراوان یا هر نقطه دیگر کشور، دست به اعمال تروریستی 
زده و خانواده و فرزندان این کشور را داغدار می‌کنند و 
خط قرمز‌ها را رد می‌کنند، دیگر مماشات با قاتلین مطلقا 
وجهی ندارد. مردم انجام مسئولیت ما را در این زمینه 

مجدانه طلب می‌کنند.
ستایشی بیان داشت: روزی نیست که در حوزه 
سخنگویی و مراتب دیگر ارتباط با مردم، آنها این مطالبه را 
نداشته باشند. در ارتباطات الکترونیکی که داریم این مطالبه 
جدی مردم ماست که با کسانی که خشونت طلب هستند 
و دنبال برهم زدن نظم و امنیت هستند دستگاه قضایی 
با قاطعیت برخورد کند، ما نیز با سرعت و دقت به عنوان 
مولفه‌های اثرگذار به این پرونده‌ها رسیدگی خواهیم کرد.

 اعلام زمان برگزاری دادگاه ۲ خبرنگار بازداشتی
وی در پاسخ به سؤالی درباره این‌که آیا دادگاه نیلوفر 

حامدی و الهه محمدی دو نفر از خبرنگاران بازداشتی برگزار 
شده است، گفت: فرصت مطالعه پرونده این خبرنگاران با 
اهتمام و نظارتی که ریاست شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب مربوطه 
داشته‌اند برای وکلای آنها فراهم شده است و وکلا با صرف 
وقت طولانی به مطالعه پرونده مبادرت کرده‌اند تا تدارک 
دفاع را کنند؛ یعنی این حق به آنها داده شد در حالی که 
این حق آشکارا به حمید نوری)در سوئد( داده نشده است. 
وقت رسیدگی در مرحله دادگاه بدوی برای الهه محمدی 
۸ خردادماه و نیلوفرحامدی ۹ خردادماه تعیین شده است 
و در روز‌های آتی دادگاه تشکیل و به اتهامات مطروحه 
مطابق موازین شرعی و مقررات قانونی با دقت کامل و 
سرعت مناسب رسیدگی خواهد شد و در ایام آتی تعیین 

تکلیف قانونی خواهد شد.
 وضعیت رسیدگی به پرونده بورس

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره این‌که 
آیا نتیجه پرونده ریزش بورس مشخص شده است و 
درخصوص مسئولان وقت در سطح وزیر و متولیان سازمان 
بورس حکمی صادر شده است، گفت: قوه قضائیه به حفظ 
دارایی‌ها و سرمایه‌های آحاد جامعه در حوزه بورس توجه 
و اهتمام ویژه دارد به طوری این موضوع از گذشته تاکنون 

مورد مراقبت و نظارت واقع شده است.
ستایشی افزود: برخی التهابات کاذب و برخی 
فرآیند‌های ناقص در رابطه با مشکلاتی که با آن مواجهیم 
موثر بوده است و دستگاه قضایی نیز برابر وظیفه ذاتی و 
تکالیف قانونی که دارد با حساسیت با این مسئله برخورد 

می‌کند.
وی بیان داشت: این پرونده در ناحیه ۳۲ دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران ویژه جرایم اقتصادی تشکیل 
شده، در شرف تکمیل تحقیقات و اقدامات کارشناسی 
است و افراد مختلفی نیز احضار و تفهیم اتهام شده‌اند؛ 
سیر رسیدگی به پرونده نیز با قاطعیت و توجه ادامه خواهد 
داشت. گزارش سازمان بازرسی کل کشور نیز در جلسات 

آتی اطلاع‌رسانی می‌شود.

رئیس‌قوه قضائیه گفت: ما به این نتیجه رسیدیم 
که قبل از آن‌که سراغ مشتریان بانک برویم، سراغ 
مسئولان بانک و مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره 
بانک و سراغ نظارت بانک مرکزی و وزارت اقتصاد 

بر بانک‌ها برویم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در نشست با اعضای 
فراکسیون »ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد« مجلس 
شورای اسلامی، با ‌اشاره به معضلات ناشی از معایب نظام 
بانکی کشور اظهارداشت: متأسفانه اقتصاد ما بانک محور 
است؛ ما در دوره اخیر، به این نتیجه رسیدیم که قبل از 
آن‌که سراغ مشتریان بانک برویم، سراغ مسئولان بانک 
و مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره بانک برویم؛ سراغ 
نظارت بانک مرکزی و وزارت اقتصاد بر بانک‌ها برویم؛ اگر 
این‌جا را اصلاح نکنیم و مدام بر این گزاره تاکید کنیم 
که چرا فلان شخص معوقات بانکی خود را نمی‌پردازد، 
مشکل حل نخواهد شد؛ باید در وهله نخست، سراغ بانک 
برویم که چرا بدون اخذ وثایق و تضامین لازم به فلان 
فرد تسهیلات پرداخت کردید؟ چرا نظات لازم را اعمال 
نکردید که این تسهیلات در محل‌های دیگر صرف نشود؟ 
چرا وقتی قسط اول پرداخت نشد، پیگیری‌های مقتضی را 
به عمل نیاوردید؟ ما تمرکزمان را بر روی این قبیل مسائل 

و موضوعات گذاشته‌ایم.

 تاکید بر خشکاندن ریشه‌های فساد
 و انسداد گلوگاه‌های فسادزا 

محسنی اژه‌ای با تاکید بر این‌که در قوه قضائیه بر روی 
خشکاندن ریشه‌های فساد و انسداد گلوگاه‌های فسادزا 
متمرکز شده‌ایم، افزود: در قضیه چرخه واردات و صادرات 
در کشور، ما ساماندهی تمامی فرآیند‌های ناظر بر واردات 
و صادرات را در دستور کار قرار داده‌ایم تا در این عرصه، 
معضل کالا‌هایی که در انبار بنادر و گمرکات، متروکه و 
فاسد می‌شوند و برای آنها ارز تخصیص داده شده و حتی 
امحای آنها نیز هزینه‌زاست، رفع شود؛ در این زمینه وضعیت 
نسبت به گذشته بهتر شده است، اما با این همه، علی‌رغم 
کار‌های صورت گرفته، هنوز کشتی‌هایی با محموله‌هایی که 
نیاز کشور است و به واردات آنها ارز تعلق گرفته، بر روی 
دریا مانده است؛ گاهی هزینه دموراژ و جریمه‌ای که برای 
معطلی کشتی‌ها و عدم تخلیه بار آنها پرداخت می‌شود، بیش 
از ارزش خود محموله است؛ گاهی این محموله‌ها آن‌قدر بر 
روی دریا و داخل کشتی می‌مانند که فاسد می‌شوند و برای 
امحای آنها نیز باید هزینه صرف کرد. وی بیان داشت: در 
آبان سال ۱۴۰۰، از انبار مرکزی سازمان اموال تملیکی در 
تهران بازدید کردم؛ وضع در آنجا خجالت‌آور بود؛ اموالی 
که در آنجا بود به بیت‌المال تعلق داشت و در حال آسیب 
دیدن بود؛ بعضاً نحوه نگهداری کالا‌ها در آنجا، فسادآور بود؛ 
علی‌ای‌حال اقدامات مقتضی برای رفع مسائل در آن انبار 

صورت گرفت؛ سپس بازدید از گمرکات و بنادر و انبار‌های 
اموال توقیفی را در دستور کار قرار دادیم و این روند استمرار 
دارد و هنوز کار ما در این قضیه تمام نشده است چرا که در 
این زمینه خیلی مشکل داریم که البته بسیاری از مشکلات 
این حوزه طی دو سال اخیر با همکاری دستگاه قضایی و 

دولت مرتفع شد.
رئیس‌دستگاه قضا با ‌اشاره به وجود برخی دوگانگی‌ها 
و احیاناً تعارضات در برخی مباحث و مقولات گفت: مقوله 
مبارزه مستمر و مجدانه با فساد و مفسد از جمله مقولات 
حائز اهمیت است؛ اما باید تدابیری ویژه اتخاذ کنیم که این 
مبارزه مجدانه با فساد، با مقوله حمایت از سرمایه‌گذاری و 
تأمین امنیت سرمایه‌گذاری، دوگانگی یا احیاناً تعارض پیدا 
نکندیا این اهتمام به مقوله مبارزه مستمر با فساد، احیاناً 
جسارت را از مدیران سلب نکند. اژه‌ای به تبیین و تشریح 
اهمیت مقوله حمایت از سرمایه‌گذاری و تأمین امنیت 
سرمایه‌گذاری پرداخت و بر فراهم کردن همه شرایط برای 
جذب و افزایش سرمایه‌گذاری در کشور در راستای رشد 

تولید و ‌اشتغال تاکید کرد.
 در عمل چقدر به شایسته‌سالاری اهمیت می‌دهیم؟

وی در ادامه، مبحث »شایسته‌سالاری« را مورد تاکید 
قرار داد و گفت: مهم‌ترین سرمایه ما، سرمایه انسانی است؛ 
اگر سرمایه انسانی ما کاردان، مسئولیت‌پذیر و منضبط باشد 
و نسبت به الزامات جایگاه و پست و سمت خود عالم باشد، 

بسیاری از مسائل حل خواهند شد؛ در این‌جا باید این سؤال 
را مطرح کرد که آیا ما به سمت تقویت شایسته‌سالاری 

حرکت کرده‌ایم یا این‌که در این قضیه درجا زده‌ایم؟
رئیس‌قوه قضائیه همچنین به موضوع »حدنگاری« و 
نقش آن در مبارزه با زمین‌خواری که در سخنان برخی از 
اعضای فراکسیون »ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد« 
مطرح شد نیز‌گریزی زد و بیان داشت: در موضوع حدنگاری، 
طی سالیان متمادی با برخی تنگنا‌های مالی مواجه بودیم 
که با حمایت‌های مجلس، این تنگنا‌ها برطرف شد و امور 
پیش رفت؛ اکنون کار حدنگاری اراضی ملی تقریباً تکمیل 
شده است، اما حدنگاری زمین‌های مزروعی تکمیل نشده 
است و علت این امر نیز وجود یک‌سری تعارضات است که 
باید از ناحیه دولت رفع شود؛ دولت‌های مختلف در قبال 
این موضوع اقدامات لازم را ترتیب نداده‌اند؛ علی‌ای‌حال تا 
اقدامات مقتضی از ناحیه دولت صورت نگیرد امکان ندارد که 
سازمان ثبت بتواند در این مقوله به وظایف خود عمل کند. 
اژه‌ای با ‌اشاره به سخنان رئیس‌فراکسیون »ارتقاء سلامت 
اداری و مبارزه با فساد« ناظر بر عملیاتی نشدن بخش‌هایی 
از مفاد قانون »ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد«، 
به رئیس‌سازمان بازرسی کل کشور دستور داد تا با حضور و 
مشارکت نمایندگانی از فراکسیون »ارتقاء سلامت اداری و 
مبارزه با فساد«، نشست‌هایی را در راستای یافتن راهکار‌های 
عملیاتی برای تحقق کامل مفاد قانون مزبور تشکیل دهند.

سخنگوی قوه‌قضائیه خبر داد

حمایت عموم مردم از برخورد قاطع
با  تروریست‌ها و مجرمان

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: نیازمندی‌های 
سلامت، بهداشت، فرهنگی و اجتماعی دختران در »ویترین دختران« 

در نظر گرفته شده است.
انسیه خزعلی در گفت‌وگو با ایرنا، ضمن تبریک ایام ولادت حضرت 
فاطمه معصومه )س( و روز دختر، اظهار داشت: در این ایام ویترین دختران 

رونمایی و نیازمندی‌های دختران از کانال‌های مختلف تعبیه شده است.
خزعلی افزود: چه نیازمندی‌های سلامت و بهداشت و چه نیازمندی‌های 
فرهنگی و اجتماعی دختران در این ویترین در نظر گرفته شده که امید است 

بتوانیم با استقبال دختران این ویترین را روز به روز گسترش دهیم.
وی همچنین با ‌اشاره به افزایش قیمت ملزومات حجاب، یادآورشد: 
نمونه‌ها و آخرین مدهای حجاب و عفاف و فروشگاه‌هایی که بتوان از 
آنها خریدکرد، در ویترین دختران تعبیه شده است.در زمینه قیمت این 
محصولات گلایه‌هایی وجود دارد که پیگیر هستیم تخفیف ویژه‌ای را برای 

دختران اعمال کنیم.
گفتنی است »ویترینِ دختران« که خاصه برای دختران طراحی شده 
است، همزمان با ولادت حضرت معصومه )س( در نرم‌افزار »سروش پلاس« 

رونمایی شد.
محتوای ویترین محتوای مورد نیاز دختران نوجوان است و مسائل و 
موضوعات مبتلابه آنها در ویترین مطرح می‌شود. این محتوا شامل معرفی 
کتاب، فیلم، انیمیشن، پادکست و کانال‌های مختلف دربردارنده مطالب 
جذاب برای دختران است. فضایی در آن فراهم است تا گعده‌های دوستی 
بین دختران شکل‌گیرد. حتی بخش گفت‌وگو با معاونت زنان نیز در ویترین 

وجود دارد و دختران می‌توانند در این بخش نکات خود را مطرح کنند.
محتوای نمایش داده شده در »ویترین« با کمک گروه‌های مردمی، 
گروه‌های فعال در حوزه دختران و خود دختران نوشته و آماده شده است و 

این محتواها از طریق »ویترین« در معرض دید دختران قرار می‌گیرد.
تمرکز برای تولید محتوا در این بخش بر روی دختران نوجوان در 
رده سنی ۹ تا ۱۸ سال است و ویترین جایی است برای تغذیه دختران با 

محتواهایی که باید در جریان آن باشند.

خزعلی:
نیازمندی‌های مختلف دختران در برنامه کاربردی »ویترین« 

در نظر گرفته شده است

هشدار رئیس‌قوه قضائیه به مدیران بانک‌ها درباره نحوه اعطای تسهیلات

 رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان:

حکم اعدام قاتل مأمور فراجا شهید »قاسمی شیری« اجرا شد
رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان از اجرای 
حکم اعدام قاتل شهید قاسمی شیری در زندان 

بندرعباس خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی با ‌اشاره 
به رسیدگی به اتهامات عامل شهادت شهید والامقام 
استواریکم رحیم قاسمی‌شیری در شعبه دادگاه انقلاب 
شهرستان بندرعباس و صدور رأی محکومیت در این 

پرونده، اظهار داشت: بر اساس رأی صادره، این محکوم 
به اتهام افساد فی‌الارض از طریق قاچاق مسلحانه مواد 
مخدر به اعدام و قتل عمد شهید رحیم قاسمی‌شیری 
به قصاص محکوم شده بود که پس از طی تمامی مراحل 
دادرسی و تشریفات در محاکم استان ضمن برخورداری 
از حق داشتن وکیل، پس از استفاده از حق اعاده دادرسی 
و عدم پذیرش آن در شعبه دیوان عالی کشور و تأیید 

حکم، بامداد دیروز )سه شنبه( در محل زندان مرکزی 
بندرعباس به مرحله اجرا گذاشته شد.

قهرمانی با ‌اشاره به این‌که بیش از ۲۰۹ کیلوگرم مواد 
مخدر نیز از این شرور مسلح و همدستان وی کشف شده 
است، افزود: این شرور مسلح برای فرار از چنگال قانون 
به تمامی روش‌های ممکن از جمله فرار از کشور و اقامت 
در یکی از کشور‌های همسایه، تغییر و جعل هویت و 

تغییر چهره متوسل شده بود که در نهایت با اجرای یک 
عملیات ضربتی ضمن شناسایی توسط حافظان امنیت 

کشور دستگیر و مجازات شد.
گفتنی است، شهید استواریکم رحیم قاسمی‌شیری 
از مأموران فراجا بود که در جریان درگیری با قاچاقچیان 
مسلح مواد مخدر در منطقه حاجی آباد استان هرمزگان 

به درجه رفیع شهادت نائل شد.

»شهریه« مدارس غیردولتی تا پایان خرداد اعلام می‌شود
وزارت  غیردولتی  مراکز  و  مدارس  رئیس‌سازمان 
آموزش و پرورش گفت: استان‌ها در حال بارگذاری 
مستندات مربوط به شهریه هستند و پیش‌بینی 

می‌شود این روند تا پایان خردادماه انجام شود.
به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده در مورد شهریه 
مدارس غیردولتی اظهارداشت: استان‌ها در حال بارگذاری 
مستندات مربوط به شهریه هستند و به محض اتمام 
بارگذاری، در استان تایید و مجوز افزایش یا کاهش شهریه 

صادر خواهد شد؛ پیش‌بینی می‌شود این روند تا پایان 
خردادماه انجام شود. محمودزاده افزود: پیش‌ثبت‌نام‌ها نیز در 
برخی مدارس زودتر آغاز شده است؛ در مدارس غیردولتی 
پیش‌ثبت‌نام از ماه‌های گذشته شروع شده بود و شهریه آنها 
نیز به صورت علی‌الحساب و ‌اندازه شهریه سال تحصیلی 
جاری محاسبه می‌شود. وی با تاکید بر نظارت استان‌ها بر 
روند تعیین و دریافت شهریه بیان داشت: مردم می‌توانند 
شکایات خود را به صورت سامانه‌ای اعلام کنند. همچنین 

مدارسی که شهریه خارج از عرف دریافت می‌کنند قطعا 
مورد بازرسی قرار خواهند گرفت.

معاون وزیر آموزش و پرورش همچنین با ‌اشاره به سقف 
شهریه ۳۸ میلیونی در سال گذشته گفت: فعلا مبنای شهریه 
همین مقدار است تا زمانی که براساس الگوها، شهریه جدید 
تعیین شود. همچنین موسسان نیز باید همراهی کنند چرا 
که با دریافت شهریه‌های خارج از عرف، آبروی سایر مدارس 

را نیز خواهند برد.

محمودزاده عنوان کرد: طبق الگویی که به استان‌های 
سراسر کشور ابلاغ شده و از اواخر خرداد امسال اجرایی 
می‌شود، افزایش دستمزدها، نرخ اجاره‌بها و سایر عناصر 
تاثیرگذار در شهریه بررسی خواهد شد. البته متناسب با الگو 
از حیث لحاظ کردن سقف اجاره‌بهای استعلامی از مراجع 
ذی‌صاح، حق‌الزحمه معلمان، مربیان و سایر کارکنان و 
تعیین میانگین پرداختی به آنها، به استانها تفویض اختیار 

لازم داده شده است.

معاون درمان وزارت بهداشت:

۱۵ هزار تخت بیمارستانی در اجرای قانون جوانی جمعیت ایجاد شد
معاون درمان وزارت بهداشت گفت: ۱۵ هزار تخت 
بیمارستانی در اجرای قانون جوانی جمعیت به مراکز 

درمانی افزوده شد.
به گزارش ایرنا، سعید کریمی دیروز در آغاز همایش 
بین‌المللی انجمن علمی متخصصان زنان و زایمان در مرکز 
همایش‌های بین‌المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران، افزود: 
در هر استان باید مراکز ناباروری سطح ۳ وجود داشته باشد که 

هم اکنون ۱۰۳ مرکز ناباروری در این سطح فعالیت می‌کند. 
کریمی اظهارداشت: همچنین در راستای جوانی جمعیت، مراکز 
ناباروری در سطح ۲ نیز به ۶۴ مرکز ناباروری ارتقا می‌یابد. وی 
با تشریح اصلاح سقف پرداختی متخصصان زنان و زایمان، ادامه 
داد: پرداختی‌های تمام وقت جغرافیایی به مقدار زیادی اصلاح 
شده است ولی در بخش خصوصی نیاز به اصلاحات بیشتری 

است که باید در شورای عالی بیمه مطرح شود.

  کاهش ۱۵ برابری مرگ و میر نوزادان 
در کشور

رئیس‌سازمان نظام پزشکی کشور نیز در این همایش 
با‌اشاره به نقش مهم متخصصین زنان و زایمان در کاهش 
مرگ و میر »مادر و نوزاد«، گفت: بعد از انقلاب شاهد 
کاهش ۱۵ برابری این نوع مرگ‌ها در کشور هستیم 
و اخلاق حرفه‌ای و تعهد پزشکی نیز از سوی پزشکان 

ضامن اعتبار نظام سلامت در بین مردم و جامعه است.
محمد رئیس‌زاده افزود: تعداد متخصصین زنان و زایمان 
در قبل از انقلاب ۷۰۰ نفر بود که هم‌اکنون ۶ هزار و ۳۱۰ 
متخصص زنان و زایمان تربیت و فعالیت می‌کنند و میزان 
مرگ و میر این گروه )مادر و نوزاد( قبل از انقلاب رقم ۲۰۰ 
در ۱۰۰ هزار بود ولی هم‌اکنون این آمار ۱۵ برابر کاهش 

یافته است و آمار آن به زیر ۲۰ در ۱۰۰ هزار رسیده است.

دلیل  به  امسال  نهایی  امتحانات  آزمون 
تاثیر آن در سوابق کنکور دارای اهمیت زیادی 
برای دانش‌آموزان است؛ لذا آموزش و پرورش 
این آزمون‌ها  انجام دقیق و بدون خطای  برای 

برنامه‌ریزی کرده است. 
وزارت  اطلاع‌رسانی  مرکز  گزارش  به 
آموزش‌وپرورش، آزمون امتحانات نهایی امسال به 
دلیل تاثیر آن در سوابق کنکور دارای اهمیت زیادی 
برای دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان است؛ لذا 
آموزش و پرورش برای انجام دقیق و بدون خطای 
این آزمون‌ها برنامه‌ریزی کرده است. یکی از کار‌های 
مهمی که در آزمون‌های امتحان نهایی باید صورت 
گیرد، جلوگیری از تخلف در آزمون‌های امتحان 
نهایی است. روند جلوگیری از تخلف در آزمون‌های 

نهایی به طور خلاصه در زیر آمده است:
۱. کنترل و بررسی فیزیکی شرکت‌کنندگان 
به منظور ممانعت از حمل ‌اشیای ممنوعه به محل 

آزمون.
۲. احراز هویت شرکت‌کنندگان )کارت ورود به 
جلسه و شناسنامه یا کارت ملی( در آزمون پیش از 

ورود به محل آزمون.
۳. با کمک ابزار موبایل‌یاب، سیگنال‌یاب در طول 
آزمون به صورت مداوم سیگنال‌های آزمون برای 

یافتن ابزار‌های رادیویی چک می‌شود.
۴. با رصد مداوم و به موقع از سوی گروه 
سایبری، تمامی فضای مجازی برای پخش‌کنندگان 
سؤالات جعلی بررسی و متخلفین تا محل انتشار 

سؤال در حوزه شناسایی می‌شوند.

۵. در صورت انجام تخلف توسط دانش‌آموزان با 
استفاده از روش‌های هوشمند حین فرآیند تصحیح 

این تخلف شناسایی می‌شود.
۶. عوامل اجرایی به طور مداوم با ابزار‌های 
الکترونیکی و غیرالکترونیکی برای شناسایی تخلف 

آموزش داده می‌شوند.
۷. تجهیز حوزه‌های امتحانی به سیستم‌های 
دوربین مدار بسته و نظارت از راه دور برای کنترل 
آزمون و بررسی مجدد تصاویر ضبط شده توسط 

کارشناسان مجرب.
۸. شناسایی سیگنال‌های مشکوک در اطراف 

حوزه امتحانی برای تشخیص افراد متخلف.
۹. نظارت بیرون از حوزه امتحانی توسط 

دوربین‌های مداربسته.

برنامه آموزش و پرورش برای جلوگیری از تخلف در امتحانات نهایی

رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد
برخورد قاطع با گران‌فروشی خودرو 

با گزارش شاکی خصوصی یا سازمان حمایت

وزیر میراث فرهنگی درباره موضوع مفقود شدن چند تخته فرش 
در مجموعه سعدآباد )ساختمان حافظیه( گفت: آن بخش در اختیار 
دستگاه‌های دیگر است اما اصل ماجرای فرش‌های مفقودی و کیفیت و 

چگونگی آن باید روشن شود.
به گزارش ایرنا، سید عزت‌الله ضرغامی در حاشیه آیین رونمایی از طرح‌های 
حفاظت و و مرمت میراث فرهنگی در جمع خبرنگاران درباره موضوع مفقود 
شدن چندین تخته فرش در مجموعه سعدآباد )ساختمان حافظیه( گفت: 
درباره فرش‌های سعدآباد یک پرونده‌ای مربوط به دوره‌های قبل دولت در 
سال‌های ۹۵- ۹۴ که مربوط به این دوره نبوده اما دستور بررسی آن را داده‌ام. 
حراست بعد از صحبت با نهادهای مختلف، گزارش مقدماتی ارائه کرد که هنوز 
قابل استناد نیست. ضرغامی افزود: غیر از این اتفاق که به دوره‌های مختلف 
مربوط است، خود آن مجموعه )کاخ سعدآباد( به طور کامل در اختیار میراث 
فرهنگی نیست، بعنی بخشی از کاخ سعدآباد در اختیار دستگاه‌های دیگر 
است که وظایف قانونی‌شان را انجام می‌دهند. من خواستم که اطلاعات آن را 
استخراج کنند، حتما باید اطلاعات به نظر مردم برسد تا مسئله و اصل قصه و 
هم کیفیت و چگونگی آن روشن شود. وی، درباره شفافیت آمار اقلام منقول 
موزه‌ها گفت:‌ این آمار در بین تمام موزه‌ها مشخص است، یعنی امین‌ اموال‌ها به 
عدد نسبت به تمام ‌اشیاء منقول تاریخی تعهد و پرونده دارند و امضا می‌دهند. 
ممکن است به‌رغم همه قوانین، یک‌جا تخلف شود، حتما پیگیری و برخورد 
می‌شود.روی امین‌اموال‌ها بسیار حساس هستیم. اخیرا در دولت گزارشی دادم 
و مجوزی ویژه از سازمان اداری استخدامی فقط برای جایگزین کردن امین 
اموال‌ها گرفتیم؛ بنابراین تخلف‌های موردی خیلی ملاک نیست، آنچه برای ما 

مهم است آمار دقیق و حفظ و حراست از آنها است که انجام می‌دهیم.

ضرغامی: 
ماجرای فرش‌های مفقودی سعدآباد 

مربوط به دوره‌های قبل دولت است و باید روشن شود

به گزارش روابط عمومی چادرملو در دومین همایش تجلیل از 
برترین‌های بورس کالا که با حضور وزیر اقتصاد، سرپرست وزارت 
صمت و رئیس سازمان بورس برگزار گردید، لوح تقدیر این همایش به 
مهندس طاهرزاده مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو به‌عنوان 
یکی از برترین شرکت‌ها به جهت عرضه بیش از 8 میلیون تن انواع 

محصولات زنجیره فولاد در این بازار طی سال گذشته اهدا شد.
براساس همین گزارش ارزش معاملات انجام‌شده بالغ بر 250 هزار 
میلیارد ریال بود که منجر به کسب سهم 21 درصدی از کل معاملات 

حوزه معدن و صنعت کشور در بورس کالا گردید.

تجلیل از چادرملو در همایش برترین‌های بورس کالا

شهردار تهران گفت: هدف‌گذاری مجموعه مدیریت شهری تهران 
این است تا سال ۱۴۱۰، هفتاد درصد رفت‌وآمدهای درون‌شهری به 

وسیله ناوگان حمل‌ونقل عمومی صورت پذیرد.
به گزارش فارس، چهاردهمین کنفرانس تونل ایران دیروز با حضور 

علیرضا زاکانی شهردار تهران در هتل المپیک برگزار شد.
شهردار پایتخت در این کنفرانس در رابطه با وضعیت فعلی حمل‌ونقل 
ریلی تهران گفت: اکنون خطوط متروی تهران ۱۵۱ ایستگاه و ۲۶۷ کیلومتر 
طول دارد. مهم‌ترین چالش پیش روی شهرداری تهران برای توسعه خطوط 
مترو کمبود منابع مالی است. مطابق برآوردهای انجام‌شده احداث چهار 
خط جدید مترو به ۴۳۰ هزارمیلیارد تومان و تکمیل هفت خط باقی‌مانده 
به ۱۰۰هزار میلیاردتومان اعتبار نیاز دارد. معتقدم با مولد‌سازی و ایجاد 

مشارکت با دستگاه‌های دیگر، این اعتبار را می‌توان تأمین کرد.
زاکانی افزود: در کنار حفر تونل‌ برای توسعه مترو، با هدف جمع‌آوری 
آب‌های سطحی ۵۳۰ کیلومتر تونل اصلی و ۱۲۰ کیلومتر تونل فرعی در 
تهران حفر شده‌ است که عمق آن قابل مقایسه با مترو نیست. همچنین 
بناست تا سال ۱۴۱۰ نیز با بهره‌مندی از شیوه‌های نوین ۱۷۰کیلومتر دیگر 

به میزان تونل‌ها افزوده شود.
وی ادامه داد: ۶ تونل شهری به طول ۲۲.۵کیلومتردرتهران داریم و 
مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، در آینده نیز دو تونل دیگر در تهران 
به بهره‌برداری می‌رسد. نخست تونل شهید متوسلیان به طول ۹.۸کیلومتر 
به عنوان بزرگ‌ترین تونل شهری غرب آسیا که انتهای اتوبان شهید صیاد 
شیرازی را به بزرگراه آزادگان وصل می‌کند و در نوع خود بی‌نظیر است. دوم 
تونل آزادراه شهید شوشتری؛ این آزادراه به طول ۱۶.۵کیلومتر در شرق 
تهران در حال احداث است که با راه‌اندازی آن ۵.۵ درصد از حجم بار ترافیکی 
شرق تهران کاهش خواهد یافت. فاز نخست پروژه شهید شوشتری به طول 
۹.۵کیلومتر پایان امسال افتتاح خواهد شد و فاز دوم آن ـ که شامل تونل 
متصل‌کننده بزرگراه شهید یاسینی به بزرگراه شهید نجفی‌رستگار است ـ 

سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.
شهردار تهران گفت: هدف‌گذاری مجموعه مدیریت شهری تهران این 
است که تا سال ۱۴۱۰، ۷۰درصد رفت‌وآمدهای درون‌شهری به وسیله ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی صورت پذیرد. برای گسترش این ناوگان از اقتضائات 
شهری تهران و تجربیات گذشته بهره می‌بریم؛ به عنوان مثال پیش از این 
تونل‌های مترو با تی.بی.ام با قطر دهانه ۹متر به بهره‌برداری می‌رسید اما 
در آینده بناست قطر دهانه تی.بی.ام تونل خطوط 8، 9 و ۱۱ متناسب با 

اقتضائات شهری به ۱۵.۷ متر برسد.

زاکانی:
 بزرگ‌ترین تونل شهری غرب آسیا

 در پایتخت احداث می‌شود

یک زمین‌لرزه نسبتا شدید به بزرگی 
جزایر  ساحلی  منطقه  در  ریشتر   ۵.۳

»ایزو« واقع در جنوب توکیو روی داد.
به گزارش ایسنا به نقل از »ژاپن تودی«، 
بنابر اعلام سازمان هواشناسی ژاپن همچنین 
این زمین‌لرزه که وقوع آن در ساعات پایانی 

روز دوشنبه به وقت محلی گزارش شد با هشدار سونامی همراه نبوده است.
به گفته مقامات محلی، تکانه‌های قوی این زلزله در دو جزیره »توشیما« 
و »نی‌ایجیما« هم حس شده است. سازمان هواشناسی ژاپن همچنین 
می‌گوید که کانون این زمین‌لرزه در آب‌های سواحل جزایر نی‌ایجیما و 

»کوزوشیما« و در عمق ۱۰ کیلومتری قرار داشته است.
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